2026年２月 16日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 マ イ ネ ッ ト

住 所 東京都港区北青山２丁目 11 番３号

代表者名 代表取締役社長 岩 城  農

  （コード：3928）

問合せ先 取 締 役 副 社 長 西 村  拓 也

2025年 12月期 第４四半期および通期 決算説明会 動画アップロードのお知らせ

当社は、2026年２月 13日に開催した決算説明会の動画についてアップロードいたしましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

■概要

タイトル 2025年 12月期 第４四半期および通期 決算説明会

実施日 2026年２月 13日(金)

動画 URL https://youtu.be/4MftOQT3HEU

【本件に関する問い合わせ先】

株式会社マイネット IR担当

お問合せフォーム：https://mynet.co.jp/ir/contact

以 上

https://youtu.be/4MftOQT3HEU
https://mynet.co.jp/ir/contact